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Grupa wsparcia dla ojców dzieci z neuroróżnorodnością
(zespół Aspergera, ASD, ADHD, ADD, mutyzm)
Dom Spotkań Sąsiedzkich w Burakowie, ul. Parkowa 2

17.05.2023 19:00

Dla dzieci: Nie
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obowiązują zapisy – link do zapisów dostępny jest w wydarzeniu na *

liczba miejsc jest ograniczona

dołączyć do grupy można tylko przez zapisy

udział jest bezpłatny dla mieszkańców gminy Łomianki

prowadzący : eksperci z Fundacji Ale Klasa

Grupy wsparcia są skierowane do rodziców poszukujących przestrzeni do rozmów o trudnościach, jak
też i o radościach związanych z wychowaniem dzieci z trudnościami rozwojowymi. Dla tych, którzy
poszukują lepszego kontaktu ze swoimi dziećmi i zrozumienia ich potrzeb. Tu otrzymacie wsparcie,
wiedzę i pomoc od specjalistów uczestniczących w naszych spotkaniach. Porozmawiamy o
zmaganiach z nieco inną codziennością, wymienimy doświadczenia i informacje.
Prowadzący skupiają się na tym, jak ważne jest budowanie relacji z dzieckiem i dlaczego ma to tak
ogromny wpływ na jego rozwój, poczucie własnej wartości oraz budowanie jego samoświadomości. Jak
możemy je wspierać, zachęcać do działania, na czym możemy budować relację, tworzyć więź i tak po
prostu czerpać z niej ogromną radość!
Będzie też o dbaniu o relacje w związku i pamiętaniu, że oprócz bycia rodzicami, jesteśmy partnerami.
To okazja do wymiany doświadczeń w grupie ludzi, którzy rozumieją nawzajem swoje problemy, nie
oceniają się
nawzajem i nie krytykują.
Zapewniamy kameralną i bezpieczną atmosferę.

* szczegółowe informacje zamieszczone są:
FACEBOOK: Komitet Rodziców Łomianki, STRONA Urzędu Miejskiego w Łomiankach,
BIULETYN Informacyjny Miasto i Gmina Łomianki, LOKALNE GRUPY dla mieszkańców gminy
KONTAKT DO NAS : komitet.rodzicow.lomianki@gmail.com
Grupy wsparcia są częścią projektu „Dziecko w spektrum autyzmu - II Edycja”.
Projekt realizowany w ramach Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego 2023.

 

Opcje strony

Następny Strona

https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/18452,Aktywnie-na-Parkowej-2024-joga-dla-wszystkich.html
https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/18452,Aktywnie-na-Parkowej-2024-joga-dla-wszystkich.html

